適用於主板及創業板上市發行人

股份發行人的證券變動月報表

截至月份（日／月／年）： 31/10/2016

致：香港交易及結算所有限公司

公司名稱 中國興業太陽能技術控股有限公司

 3/11/2016

I. 法定股本變動

1. 普通股

(1) 股份代號： 750 說明： 普通股

    

普通股

適用於主板及創業板上市發行人
2. 優先股

股份代號： 不適用 說明： 不適用

 優先股數目

面值
（請註明貨

幣)
法定股本

（請註明貨幣)

上月底結存 不適用  不適用  不適用

增加／（減少） 不適用    不適用

 (                               )

本月底結存 不適用  不適用  不適用

3. 其他類別股份

  股份代號： 不適用 說明： 不適用

其他類別股份數

目

面值
（請註明貨

幣)
法定股本

（請註明貨幣)

上月底結存 不適用  不適用  不適用

增加／（減少） 不適用    不適用

 (                               )

本月底結存 不適用  不適用  不適用

本月底法定股本總額（美元） US$12,000,000.00

II. 已發行股本變動

 普通股數目
優先股數目

其他類別股份數

目  (1) (2)

上月底結存 834,073,195  不適用  不適用  不適用

本月增加／（減少）

-  不適用  不適用  不適用

本月底結存 834,073,195  不適用  不適用  不適用

適用於主板及創業板上市發行人
III. 已發行股本變動詳情

股份期權（根據發行人的股份期權計劃）
股份期權計劃詳

情，包括股東特

別大會通過日期
(日/月/年) 及可發

行股份類別
本月內變動

本月內因此發行的發

行人新股份數目

本月底因此可能發行

的發行人新股份數目

授出 行使 註銷 失效
 於 2009 年 7
 月 23 日授予
 行使價為港幣
 3.56/股的期權

 11,263,214 股            11,263,214
 (註 1)

 2. 於 2010 年 5
 月 27 日授予
 行使價為港幣
 2.78/股的期權

  0 股            -
 (註 1)

適用於主板及創業板上市發行人
承諾發行將予上市的發行人股份的權證

權證說明
(到期日 – 日/月/年) 面值貨幣 上月底面值

本月內已行

使 本月底面值

本月內因此

發行的發行

人新股份數

目

本月底因此可

能發行的發行

人新股份數目

 1.

 (      /     /            )

股份代號 (如已上市)
可發行股份類別
(註 1)
認購價
股東特別大會通過日

期 (如適用)
(日/月/年) (    /    /        )

 2.

 (      /     /            )

股份代號 (如已上市)
可發行股份類別
(註 1)
認購價
股東特別大會通過日

期 (如適用)
(日/月/年) (    /    /        )

 3.

 (      /     /            )

股份代號 (如已上市)
可發行股份類別
(註 1)
認購價
股東特別大會通過日

期 (如適用)
(日/月/年) (    /    /        )

 4.

 (      /     /            )

股份代號 (如已上市)
可發行股份類別
(註 1)
認購價
股東特別大會通過日

期 (如適用)
(日/月/年) (    /    /        )

 總數 B.      (普通股) 不適用
  (優先股) 不適用
  (其他類別股份) 不適用

適用於主板及創業板上市發行人
可換股票據（即可轉換為將予上市的發行人股份）

類別及說明 發行貨幣
上月底

已發行總額
本月內已換股

款額
本月底

已發行總額

本月內
因此發行

的發行人
新股份數

目

本月底因此可

能發行的發行

人新股份數目

 1. 人民幣 930,000,000 元
 年息 5%的美元結算
 可換股債券    人民幣    人民幣
     924,000,000 元    924,000,000 元     73,500,829

股份代號 (如已上市) 5790
可發行股份類別
(註 1) 普通股
認購價
股東特別大會通過日

期 (如適用)
(日/月/年) (    /    /        )

 2.

股份代號 (如已上市)
可發行股份類別
(註 1)
認購價
股東特別大會通過日

期 (如適用)
(日/月/年) (    /    /        )

 3.

股份代號 (如已上市)
可發行股份類別
(註 1)
認購價
股東特別大會通過日

期 (如適用)
(日/月/年) (    /    /        )

 4.

股份代號 (如已上市)
可發行股份類別
(註 1)
認購價
股東特別大會通過日

期 (如適用)
(日/月/年)

適用於主板及創業板上市發行人

為發行將予上市的發行股份所訂立的任何其他協議或安排，包括期權（但不包括根據股份期權計劃發行的期
權）

詳情，包括股東特別大會通過日期 (日/月/年)(如適用)及可發行股
份類別

本月內
因此發行的

發行人新股份數目

本月底
因此可能發行的

發行人新股份數目

1.

 (    /    /        )
 股 (註 1)

2.

 (    /    /        )
 股 (註 1)

3.

 (    /    /        )
 股 (註 1)

 總數 D.     (普通股)  不適用
 (優先股)  不適用
 (其他類別股份)  不適用

適用於主板及創業板上市發行人

已發行股本的其他變動

 發行類別

本月內
因此發行
的發行人
新股份
數目

本月底因此
可能發行
的發行人
新股份
數目

1. 供股 價格： 請註明貨幣

可發行股份類別 (註 1)

發行及配發日期：
(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：
(日/月/年)

________

(//)

(   /   /       )

   不適用

2. 公開招股 價格： 請註明貨幣

可發行股份類別 (註 1)

發行及配發日期：
(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：
(日/月/年)

________

(   /   /       )

(   /   /       )

 不適用  不適用

3. 配售 價格： HK$

可發行股份類別 (註 1)

發行及配發日期：
(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：
(日/月/年)

________

(   /   /       )

(   /   /       )

 不適用  不適用

4. 紅股發行

可發行股份類別 (註 1)

發行及配發日期：
(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：
(日/月/年)

________

(   /   /       )

(   /   /       )

 不適用  不適用

適用於主板及創業板上市發行人

發行類別

本月內
因此發行
的發行人
新股份
數目

本月底因此
可能發行
的發行人
新股份
數目

5. 以股代息 價格：

請註明
貨幣

可發行股份類別 (註 1)

發行及配發日期：
(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：
(日/月/年)

________

(   /   /       )

(   /   /       )

 不適用  不適用

6. 購回股份

所購回股份類別 (註 1)

註銷日期：
(日/月/年)

股東大會通過日期：
(日/月/年)

________

(   /   /       )

(   /   /       )

 不適用  不適用

7. 贖回股份

所贖回股份類別 (註 1)

贖回日期：
(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：
(日/月/年)

________

(   /   /       )

(   /   /       )

 不適用  不適用

8. 代價發行 價格： 請註明
貨幣

可發行股份類別 (註 1)

發行及配發日期：
(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：
(日/月/年)

________

(   /   /       )

(   /   /       )

 不適用  不適用

適用於主板及創業板上市發行人

發行類別

本月內
因此發行
的發行人
新股份
數目

本月底因此
可能發行
的發行人
新股份
數目

9. 資本重組

可發行股份類別 (註 1)

發行及配發日期：
(日/

 

      

㤮㍗⁮ਯ呔㜷昵䕍〴㤾⡟彟弩ㄲ⡟彟⤱技弩䵃䥄〴ਨ 呪੅䵃 ⽐‼㰯䵃䥄‷㐠㸾䉄䌠਴⸵㔴‭〱〮ㄶ㤠呤ਨ鐵㜶ㄷ㔼⽍䍉䐠㜴‾㹂䑃 㐮㔵㐠ⴰ㄰ⴰ⸰〶⁔眠㈴㔷㙐‼㱄䵃䥄‷㐠㸾䉄䌠਴⸵㔴‭〱ㅦ਱⸰㐸‰〠㤮㤱㐊⠠⤹⸹㑔樊䔳㔲㈵㌲㐵㜶倠㰼搹㸨㰯䴭礠㐨† † † ⴱ㈼⠠†‼⥍䵃䥄〴ਨ 呪੅䵃㐹ਲ‼㰯䵃䥄‷㐠㸾䉄䌠਴⸵㔴‭〱ㄱㄶ㤠呤ਨ鈴ㅅ䵃‶倠㰼搹䍉䐠㜴‾㹂䑃 㐮㔵㐠ⴰㄱ㈰⸰〶⁔眠㈴㔷㘱㜵㱄䵃䥄‷㐠㸾䉄䌠਴⸵㔴‭〱ㄳ਱⸰㐸‰〠㤮㤱㐊⠠⤹⸹㑔樊䔳㔲㈵㌲㐵㜶倠㰼搹㸨㰯䴭礠㐨† † † ⴱ㈼⠠†‼⥍䵃䥄〴ਨ 呪੅䵃㐹ਲ‼㰯䵃䥄‷㐠㸾䉄㹂䑃 焊㐹㜮㔲ㄱ㐹㈮㈠㄰㈠ㄴ㐰㠠牥੗⁮ੂ㤮㤶‭〠〠㤮㤶′㠳⸲‶㠷⁔洊⠠⥔樴㐲⹅䵃㠷㐸‷ੂ吊⽐‼㰯䵃䥄‸㑃 焊㐹㜮㔲ㄱ㔊ⴳ⸵〶⁑㈠ㄴ㐹㠠牥੗⁮ੂ㤮㤶‭〠〠㤮㤶′㠳⸲‶㠷⁔洊⠠⥔樴㔱੅䴵搴⽌䉯ੂ吊⽐‼㰯䵃䥄‸㐠㸾䉄䌠ਹ⸹㘠ⴰ‱ㅦਭ㌮㔰㘠ⴱ⸱㠱⁔搊㰮㈠㘸㜠呭ਨ 呪㐶《䕍於礠㐠呦ਰ㰱䑂㔶〱ㄴ㑄き䍉䐠㤰‾㈠㸾䉄䌠ੂ吊⽔吲‱ㄷ㤲⸲‱〲‱㐾呪⁲攊圠渊䈴〸㐠吹㘠ⴰ‰‹⸹㘠㈸㍔搊⠠⥔樊䔮㈠㘸㜠呭ਨ 呪㐹《䕍於礠㐠呦ਰਯ倠㰼⽍䍉䐠㠴䌠ੱ਴㤷⸵㈱ㄹਭ㌮㔰㘠儲‱㐹㤴㌲攊圠渊䉔㤸⁔㤶‭〠〠㤮㤶′㠳呤ਨ 呪੅⸲‶㠷⁔洊⠠⥔樵き䌠㙍於㐯䱂漊䉔ਯ倠㰼⽍䍉䐠㠴‾㹂䑃 㤮㤶‭〠ㄲ〹⸹㘠㈸㌮㈠㘶㌮㌶⁔洊⠠㔲〮昊㐵摹‴⁔昊〨ᴸ䐵適䓓⥃䥄‹〠㸲‾㹂䑃 䉔ਯ呔㈠ㄲㄹ㈮㈠㄰㈠ㄵ吹㠱㉥੗⁮ੂ㌸昵䕍㤶‭〠〠㤮㤶′㠳呤ਨ 呪੅⸲‶㠷⁔洊⠠⥔樵㔰⹦਴於礠㐠呦ਰ⠯倠㰼⽍䍉䐠㠴‾㔲⹅䵃⥔樰⽌䉯〯䱂ㄠ〠㥦㸵㈮㘸䵃⥔樶は〯䱂ㄠ〠㥦㸱ㄲ⸶㡍䌩呪〯䱂漰⽌䈱‰‹显ㄱ㌠ਯ䵃⥔樴㈮㍄㈰⽌䈱‰‹显ㄵ㕪⁲敃⥔樰⽌䉯〯䱂ㄠ〠㥦㸱㔶⽐‼䌩呪㕃‶䴰⽌䈱‰‹显ㄶ㈸ㄲ敃

適用於主板及創業板上市發行人

備註(如有)：
不適用

呈交者：__余俊敏____________________________________

職銜：____公司秘書______________________________________
 (董事、秘書或其他獲正式授權的人員)

註：

1. 請註明股份類別 (如普通股、優先股或其他類別股份) 。

2. 如空位不敷應用，請附加指定的續頁。

	股份發行人的證券變動月報表
	I. 法定股本變動
	II. 已發行股本變動
	III. 已發行股本變動詳情